КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 34                              от 21 октября 2016 года

Пункт 1: О результатах контрольного мероприятия «Проверка порядка

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и целевого, эффективного использования бюджетных

средств, выделенных на эти цели в 2015 году и за 9 месяцев 2016 года».

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Палаты Александровой Л.И. по пункту

повестки дня заседания,

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Палаты

Александровой Л.И. о результатах контрольного мероприятия «Проверка порядка

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и целевого, эффективного использования бюджетных

средств, выделенных на эти цели в 2015 году и за 9 месяцев 2016 года».

2. Аудитору Александровой Л.И. подготовить представления Палаты в адрес

министерства экономического развития Калужской области и министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области.

3. Аудитору Александровой Л.И. направить информацию по итогам данного

контрольного мероприятия  Губернатору Калужской области и в Прокуратуру

Калужской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

Председатель                                                                                         Л.В. Бредихин